ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
Praça Ernesto Gomes Maranhão, nº 55- Centro- São Luiz do Quitunde/AL -C.N.P.J nº 12.342.671/0001-10

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REMARCAÇÃO DE SESSÃO  JULGAMENTO DE PROPOSTA

TOMADA DE PREÇO 001/2023.

Como foi publicado no Diário Oficial dos Municípios Alagoanos/AMA, na edição nº 2189,

ANO XI, no Diário Oficial do Município 2 Ano I – nº 3336 de forma respectivamente publicadas em

06 de Dezembro e 05 de Dezembro do corrente ano, do AVISO DE ABERTURA JULGAMENTO DE

PROPOSTA da  TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 - OBJETO:  OBRAS DE ENGENHARIA:

REFORMA DA PRAÇA ORMINDO MONTES, DA PRAÇA NELSON TENÓRIO DA ROCHA E

DA PRAÇA DA RUA NICOLAU WANDERLEY SARMENTO, no Município de São Luis do

Quitunde – AL, com sessão pública marcada para o dia 08/12/2023 às 08hs:30Min com  DATA/

LOCAL.  Em sessão pública na Sala de Reuniões do Conselho Municipal Educação, deste Município,

situada na Rua José Maria de Barros, S/N, Centro, São Luis do Quitunde, Alagoas.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Complementar n.º 123/06.

Considerando o Ato do DECRETO MUNICIPAL PMSLQ de nº 012/2023 de 06 de Dezembro

de 2023, que DECRETA Feriado no dia 08 de Dezembro de 2023, no Município de São Luis do

Quitunde.

Considerando o DECRETO MUNICIPAL supracitado, a sessão inicialmente marcada para o

dia 08 de Dezembro de 2023, está SUSPENSA em virtude do Decreto Municipal. Em decorrência da

SUSPENSÃO da sessão do dia 08 de Dezembro do ano em curso, esse Presidente da Comissão de

Licitação, REMARCA a Sessão Pública de Abertura de Proposta da Tomada de Preço  agendada no

dia 08 de Dezembro de 2023  para o dia o 11 de Dezembro de 2023, manutenindo o local e horário

anteriormento previsto da publicação inicial da convocação.

Logo CONVOCA a(s) referida(s) empresa(s) e demais interessados para ABERTURA DE

PROPOSTA da TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.  Abertura dia 08/12/2023 às 08:30hs, na

Sala de Reuniões do Conselho Municipal Educação, deste Município, situada na Rua José Maria de

Barros, S/N, Centro, São Luis do Quitunde, Alagoas. Ponto de Referência Próximo a Pousada Manacá.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Complementar n.º 123/06.

INFORMAÇÕES: no endereço acima mencionado ou através do e-mail: cplSLQ@gmail.com.

 Remeto os autos para publicação no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas -

AMA, concomitantemente através dos endereços eletrônico:

https://saoluisdoquitunde.al.gov.br/licitacoes; https://saoluisdoquitunde.al.gov.br/portaltransparencia

São Luis do Quitunde, 06 de Dezembro de 2023.

Alex Lins Fernandes
Presidente da CPL